

Tømrermester Kristian Tvergaard ApS

**Engløkken 55
5320 Agedrup**

CVR-nr. 31 88 95 53

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016

Kristian Tvergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Kristian Tvergaard ApS
Engløkken 55
5320 Agedrup

Telefon: 66171807

CVR-nr.: 31 88 95 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 21. november 2008

Hjemsted: Odense kommune

Direktion

Kristian Tvergaard

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 176.235, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 77.093.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabets nuværende kreditrammer hos leverandører kan opretholdes, hvilket er en forudsætning for den fortsatte drift. Der er ikke forhold, der indikerer, at selskabets nuværende leverandører ikke vil forlænge de nuværende kreditrammer.

Selskabets fortsatte drift er endvidere afhængig af, at der skabes større aktivitet i selskabet, hvilket ledelsen forventer kan lade sig gøre. Ledelsen har fokus på forbedring af indtjeningsmulighederne og forventer et mindre men positivt resultat for 2016.

Ledelsen er opmærksom på at anpartskapitalen er tabt, men har en forventning om at der i løbet af en kortere årrække skabes tilstrækkelig overskudsgivende aktivitet i selskabet, således at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		206.606	286.612
Personaleomkostninger	2	-358.624	-229.686
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-152.018	56.926
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Resultat før finansielle poster		-156.018	52.926
Finansielle indtægter		0	3.400
Finansielle omkostninger		-1.319	-4.065
Resultat før skat		-157.337	52.261
Skat af årets resultat	3	-18.898	14.898
Årets resultat		-176.235	67.159
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-176.235	67.159
		-176.235	67.159

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.000
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		93.411	50.686
Varebeholdninger		<u>93.411</u>	<u>50.686</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.266	212.529
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	3.225	0
Udskudt skatteaktiv		0	18.898
Periodeafgrænsningsposter		6.408	0
Tilgodehavender		<u>65.899</u>	<u>231.427</u>
Likvide beholdninger		<u>79.639</u>	<u>41.165</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>238.949</u>	<u>323.278</u>
Aktiver i alt		<u><u>238.949</u></u>	<u><u>327.278</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-202.093</u>	<u>-25.858</u>
Egenkapital	6	<u>-77.093</u>	<u>99.142</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.266	95.127
Anden gæld		<u>210.776</u>	<u>133.009</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>316.042</u>	<u>228.136</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>316.042</u>	<u>228.136</u>
Passiver i alt		<u>238.949</u>	<u>327.278</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer at selskabets nuværende kreditrammer hos leverandører kan opretholdes, hvilket er en forudsætning for den fortsatte drift. Der er ikke forhold, der indikerer, at selskabets nuværende leverandører ikke vil forlænge de nuværende kreditrammer.

Selskabets fortsatte drift er endvidere afhængig af, at der skabes større aktivitet i selskabet, hvilket ledelsen forventer kan lade sig gøre. Ledelsen har fokus på forbedring af indtjeningsmulighederne og forventer et mindre men positivt resultat for 2016.

Ledelsen er opmærksom på at anpartskapitalen er tabt, men har en forventning om at der i løbet af en kortere årrække skabes tilstrækkelig overskudsgivende aktivitet i selskabet, således at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	356.605	228.025
Pensioner	0	1.030
Andre omkostninger til social sikring	2.019	631
	<u>358.624</u>	<u>229.686</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	18.898	-18.898
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4.000
	<u>18.898</u>	<u>-14.898</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	20.000
Kostpris 31. december 2015	20.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	16.000
Årets afskrivninger	4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.225	0
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	3.225	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-25.858	99.142
Årets resultat	0	-176.235	-176.235
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-202.093	-77.093

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med restløbetid på 23 måneder. Forpligtelsen udgør tkr. 118 pr. 31. december 2015.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.